
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N J O F T I M 
 
Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për themelimin e marrëdhënies së punës, i emëruar nga Kryetari i Odës për pozitën: 

Zyrtar/e i/e Lartë Ekzekutiv, ka bërë vlerësimin e aplikacioneve në bazë të kritereve të përcaktuara në konkurs dhe ka verifikuar se kandidatët e 

cekur në tablën e mëposhtme kanë plotësuar kushtet për tu përzgjedhur në listën e ngushtë të kandidatëve. 

Ftohen kandidatët të cilët nuk gjenden në listën e ngushtë të shfrytëzojnë të drejtën e tyre për ankesë brenda tre ditëve nga data e publikimit të këtij njoftimi. 
 

 
 

 
 
 

Nr.ren 

 

 
 
 

Nr. i protokollit 

 

 
 
 

Emri i kandidatit 
 

1. 
 

ADM - 59/2023 
 

Shkëmbim Braina 

 

2. 
 

ADM - 64/2023 
 

Nexhmie Hoxha-Hasani 

 

3. 
 

ADM - 68/2023 
 

Erlet Janjeva 

 
 
 

 

 

 

Prishtinë, 06 qershor 2023 


